РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 17.08.2016 г. № 627-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 25.04.2013 № 469-р «Об утверждении состава комиссии Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (в новой редакции)»

В соответствии с пп. «г» п. 7 раздела III типового положения об органе субъекта Российской Федерации по профилактике коррупционных и иных правонарушений, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», а также в целях реализации пп. «б» п. 5 Национального плана противодействия коррупции на 2016-2017 годы внести изменения в состав комиссии Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее — Комиссия), утвержденный распоряжением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 25.04.2013 № 469-р:

- 1. Исключить из состава Комиссии Авдошина В.В.
- 2. Включить в состав Комиссии:
- Алексееву Нину Вячеславовну заместителя начальника управления, начальника отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений управления государственной гражданской и муниципальной службы Нижегородской области член комиссии (по согласованию).

Глава Администрации Сосновского муниципального района

А.С.Зимин